STERNENZAUBER 013

Mobelstoff, gewebt als Velours und gesteppt mit

detailreichem Norwegermuster, Ton-in-Ton

Kollektion:
Material:

Farbvarianten:

Warenbreite:
Nutzbreite:

Rapportbreite:

Rapporthdhe:
Verwendung:

Pflegehinweise:

Mountain Deluxe Alpenglow
Oberstoff | Face Fabric: 100 % PES
Fillung | Filling: 100 % PES Futter |

Lining: 100 % PES
4

136.00 cm

125.00 cm

15,0 cm

15,0 cm

P V=N

Besondere Hinweise:

Nicht fur Sitzflichen empfohlen

Okotex 100 zertifiziert

stiickgefarbt - vor Verarbeitung auf Farbgleichheit priifen
maximale Rollenlénge zwischen 10-15 Meter

Ein Sitzspiegel bei Flor- oder Polgeweben ist rein optisch
und kein Reklamationsgrund.

Weitere lieferbare Farben:

Sternenzauber 012

Sternenzauber 042

Sternenzauber 040



